ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.613.956/0001-21

DECRETO Nº 004/2024 – GAB/PREFEITO DE 11 DE MARÇO 2024

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE

NOMENCLATURA DA ESCOLA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO HENRIQUE DE LA ROCQUE

I PARA UNIDADE MAIS INTEGRAL

HENRIQUE DE LA ROCQUE I”

A Prefeita Municipal de São Pedro da Água Branca/MA – MARILIA
GONÇALVES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,
que lhe conferem pela Lei Orgânica Municipal e

Art. 1° Fica alterada a nomenclatura da Escola Municipal de
Educação HENRIQUE DE LA ROCQUE I para UNIDADE MAIS INTEGRAL
HENRIQUE DE LA ROCQUE I

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 11 de março

de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.